محمد رضا فخری، گلالی سنکر خیل عزیز، و دوست محمد عارف
گزارش گر: شفیق الله نبی زاده
آدرس: کابل، وزارت عدلیه ریاست عمومی حقوقی مرکز امریت آگاهی عامه حقوقی
دیزاین: احمد خالد جمیلی : kasrajamily@yahoo.com
آدرس انترنتی ما: www.moj.gov.af پست الکترونیکی: agahi.hoqqi@gmail.com

سال پنجم * شماره ۷۵ * ۱۵ ثور ۱۳۹۰ * ۲۰۱۱ * May * ۵

معرفی قانون سرمایه گذاری خصوصی

سید محمد رضا فخری

باشد که موجب ترغیب، حمایت و مصونیت سرمایه گذاران خصوصی داخلی و خارجی غرض رشد و انکشاف اقتصادی، فراهم ساختن زمینه اشتغال، افزایش تولید و عواید صادراتی، انتقال تکنالوژی، بهبود و ارتقای سطح زندگی مردم و رفاه عامه می گردد.